
UCHWAŁA NR 248/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie podania do wiadomości informacji o wysokości części stałej składek rocznych na rok 
2021 wnoszonych przez gminy członkowskie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz terminach 

płatności i wielkości rat części stałej składek rocznych dla poszczególnych gmin 

Na podstawie art. 33 ust. 1, art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730), § 37 ust. 1, 2 i 3 Statutu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii, przyjętego uchwałą nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
16 lutego 2018 r. (Dz. U. Woj. Śl. z 2018 poz. 1207) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do wiadomości gmin członkowskich informację o wysokości części stałej składek rocznych 
na rok 2021, wyliczonych na podstawie informacji Ministerstwa Finansów, ujętej w piśmie znak 
ST3.4750.30.2020 z dnia 14 października 2020 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Podaje się do wiadomości gmin członkowskich informację o wysokości i terminach płatności rat części 
stałej składek rocznych na rok 2021, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Skarbnika Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do przekazania gminom 
członkowskim treści niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0B8DAE-46EA-4AF8-920B-183E1113C6EE. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 248/2020 
Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 20 października 2020 r. 

Lp Nazwa gminy: Wartość części stałej składek rocznych na rok 2021 wnoszonych przez 
gminy członkowskie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

1 Będzin  879 508 zł  
2 Bieruń  303 187 zł  
3 Bobrowniki  234 723 zł  
4 Bojszowy  156 536 zł  
5 Bytom 2 018 238 zł  
6 Chełm Śląski  117 941 zł  
7 Chorzów 1 602 251 zł  
8 Czeladź  719 770 zł  
9 Dąbrowa Górnicza 1 952 988 zł  
10 Gierałtowice  232 991 zł  
11 Gliwice 3 414 404 zł  
12 Imielin  184 278 zł  
13 Katowice 6 225 446 zł  
14 Knurów  578 619 zł  
15 Kobiór    89 719 zł  
16 Lędziny  255 232 zł  
17 Łaziska Górne  327 241 zł  
18 Mierzęcice  121 909 zł  
19 Mikołów  906 592 zł  
20 Mysłowice 1 258 433 zł  
21 Ożarowice  117 693 zł  
22 Piekary Śląskie  799 787 zł  
23 Pilchowice  218 118 zł  
24 Psary  253 418 zł  
25 Pyskowice   263 832 zł  
26 Radzionków  245 778 zł  
27 Ruda Śląska 2 046 819 zł  
28 Rudziniec  159 785 zł  
29 Siemianowice Śląskie 1 010 517 zł  
30 Siewierz  215 174 zł  
31 Sławków  105 193 zł  
32 Sosnowiec 3 128 779 zł  
33 Sośnicowice  152 793 zł  
34 Świerklaniec  268 967 zł  
35 Świętochłowice  606 954 zł  
36 Tarnowskie Góry 1 095 588 zł  
37 Tychy 2 385 430 zł  
38 Wojkowice  128 927 zł  
39 Wyry  170 564 zł  
40 Zabrze 2 320 473 zł  
41 Zbrosławice  260 045 zł  

Razem 37 534 640 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0B8DAE-46EA-4AF8-920B-183E1113C6EE. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 248/2020 
Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 20 października 2020 r. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Będzin 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) 879 508 

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 73 296 
Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 73 292 
Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 73 292 
Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 73 292 
Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 73 292 
Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 73 292 
Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 73 292 
Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 73 292 
Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 73 292 
Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 73 292 
Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 73 292 
Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 73 292 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0B8DAE-46EA-4AF8-920B-183E1113C6EE. podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Bieruń 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) 303 187 

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 25 261 
Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 25 266 
Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 25 266 
Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 25 266 
Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 25 266 
Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 25 266 
Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 25 266 
Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 25 266 
Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 25 266 
Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 25 266 
Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 25 266 
Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 25 266 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0B8DAE-46EA-4AF8-920B-183E1113C6EE. podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Bobrowniki 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 9 marca 
2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) 234 723 

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 19 563 
Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 19 560 
Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 19 560 
Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 19 560 
Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 19 560 
Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 19 560 
Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 19 560 
Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 19 560 
Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 19 560 
Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 19 560 
Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 19 560 
Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 19 560 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0B8DAE-46EA-4AF8-920B-183E1113C6EE. podpisany Strona 3



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Bojszowy 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 9 marca 
2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) 156 536 

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 13 041 
Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 13 045 
Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 13 045 
Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 13 045 
Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 13 045 
Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 13 045 
Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 13 045 
Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 13 045 
Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 13 045 
Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 13 045 
Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 13 045 
Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 13 045 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0B8DAE-46EA-4AF8-920B-183E1113C6EE. podpisany Strona 4



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Bytom 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 9 marca 
2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) 2 018 238 

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 168 192 
Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 168 186 
Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 168 186 
Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 168 186 
Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 168 186 
Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 168 186 
Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 168 186 
Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 168 186 
Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 168 186 
Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 168 186 
Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 168 186 
Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 168 186 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0B8DAE-46EA-4AF8-920B-183E1113C6EE. podpisany Strona 5



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Chełm Śląski 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) 117 941 

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 9 833 
Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 9 828 
Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 9 828 
Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 9 828 
Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 9 828 
Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 9 828 
Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 9 828 
Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 9 828 
Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 9 828 
Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 9 828 
Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 9 828 
Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 9 828 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0B8DAE-46EA-4AF8-920B-183E1113C6EE. podpisany Strona 6



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Chorzów 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) 1 602 251 

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 133 520 
Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 133 521 
Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 133 521 
Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 133 521 
Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 133 521 
Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 133 521 
Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 133 521 
Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 133 521 
Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 133 521 
Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 133 521 
Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 133 521 
Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 133 521 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0B8DAE-46EA-4AF8-920B-183E1113C6EE. podpisany Strona 7



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Czeladź 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) 719 770 

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 59 979 
Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 59 981 
Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 59 981 
Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 59 981 
Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 59 981 
Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 59 981 
Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 59 981 
Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 59 981 
Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 59 981 
Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 59 981 
Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 59 981 
Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 59 981 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0B8DAE-46EA-4AF8-920B-183E1113C6EE. podpisany Strona 8



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Dąbrowa Górnicza 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 730) 

1 952 988 

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 162 749 
Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 162 749 
Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 162 749 
Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 162 749 
Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 162 749 
Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 162 749 
Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 162 749 
Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 162 749 
Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 162 749 
Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 162 749 
Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 162 749 
Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 162 749 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0B8DAE-46EA-4AF8-920B-183E1113C6EE. podpisany Strona 9



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Gierałtowice 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) 232 991 

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 19 415 
Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 19 416 
Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 19 416 
Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 19 416 
Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 19 416 
Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 19 416 
Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 19 416 
Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 19 416 
Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 19 416 
Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 19 416 
Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 19 416 
Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 19 416 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0B8DAE-46EA-4AF8-920B-183E1113C6EE. podpisany Strona 10



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Gliwice 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) 3 414 404 

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 284 530 
Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 284 534 
Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 284 534 
Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 284 534 
Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 284 534 
Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 284 534 
Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 284 534 
Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 284 534 
Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 284 534 
Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 284 534 
Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 284 534 
Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 284 534 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0B8DAE-46EA-4AF8-920B-183E1113C6EE. podpisany Strona 11



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Imielin 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) 184 278 

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 15 351 
Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 15 357 
Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 15 357 
Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 15 357 
Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 15 357 
Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 15 357 
Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 15 357 
Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 15 357 
Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 15 357 
Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 15 357 
Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 15 357 
Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 15 357 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0B8DAE-46EA-4AF8-920B-183E1113C6EE. podpisany Strona 12



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Katowice 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) 6 225 446 

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 518 789 
Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 518 787 
Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 518 787 
Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 518 787 
Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 518 787 
Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 518 787 
Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 518 787 
Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 518 787 
Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 518 787 
Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 518 787 
Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 518 787 
Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 518 787 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0B8DAE-46EA-4AF8-920B-183E1113C6EE. podpisany Strona 13



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Knurów 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) 578 619 

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 48 221 
Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 48 218 
Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 48 218 
Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 48 218 
Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 48 218 
Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 48 218 
Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 48 218 
Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 48 218 
Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 48 218 
Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 48 218 
Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 48 218 
Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 48 218 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0B8DAE-46EA-4AF8-920B-183E1113C6EE. podpisany Strona 14



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Kobiór 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) 89 719 

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 7 472 
Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 7 477 
Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 7 477 
Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 7 477 
Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 7 477 
Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 7 477 
Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 7 477 
Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 7 477 
Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 7 477 
Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 7 477 
Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 7 477 
Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 7 477 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0B8DAE-46EA-4AF8-920B-183E1113C6EE. podpisany Strona 15



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Lędziny 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) 255 232 

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 21 273 
Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 21 269 
Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 21 269 
Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 21 269 
Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 21 269 
Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 21 269 
Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 21 269 
Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 21 269 
Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 21 269 
Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 21 269 
Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 21 269 
Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 21 269 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0B8DAE-46EA-4AF8-920B-183E1113C6EE. podpisany Strona 16



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Łaziska Górne 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) 327 241 

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 27 271 
Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 27 270 
Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 27 270 
Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 27 270 
Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 27 270 
Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 27 270 
Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 27 270 
Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 27 270 
Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 27 270 
Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 27 270 
Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 27 270 
Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 27 270 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0B8DAE-46EA-4AF8-920B-183E1113C6EE. podpisany Strona 17



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Mierzęcice 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) 121 909 

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 10 160 
Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 10 159 
Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 10 159 
Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 10 159 
Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 10 159 
Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 10 159 
Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 10 159 
Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 10 159 
Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 10 159 
Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 10 159 
Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 10 159 
Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 10 159 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0B8DAE-46EA-4AF8-920B-183E1113C6EE. podpisany Strona 18



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Mikołów 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) 906 592 

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 75 553 
Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 75 549 
Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 75 549 
Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 75 549 
Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 75 549 
Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 75 549 
Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 75 549 
Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 75 549 
Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 75 549 
Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 75 549 
Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 75 549 
Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 75 549 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0B8DAE-46EA-4AF8-920B-183E1113C6EE. podpisany Strona 19



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Mysłowice  

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) 1 258 433 

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 104 874 
Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 104 869 
Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 104 869 
Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 104 869 
Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 104 869 
Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 104 869 
Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 104 869 
Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 104 869 
Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 104 869 
Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 104 869 
Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 104 869 
Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 104 869 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0B8DAE-46EA-4AF8-920B-183E1113C6EE. podpisany Strona 20



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Ożarowice 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) 117 693 

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 9 805 
Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 9 808 
Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 9 808 
Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 9 808 
Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 9 808 
Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 9 808 
Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 9 808 
Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 9 808 
Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 9 808 
Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 9 808 
Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 9 808 
Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 9 808 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0B8DAE-46EA-4AF8-920B-183E1113C6EE. podpisany Strona 21



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Piekary Śląskie 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 730) 

799 787 

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 66 648 
Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 66 649 
Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 66 649 
Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 66 649 
Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 66 649 
Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 66 649 
Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 66 649 
Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 66 649 
Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 66 649 
Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 66 649 
Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 66 649 
Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 66 649 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0B8DAE-46EA-4AF8-920B-183E1113C6EE. podpisany Strona 22



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Pilchowice 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) 218 118 

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 18 171 
Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 18 177 
Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 18 177 
Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 18 177 
Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 18 177 
Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 18 177 
Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 18 177 
Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 18 177 
Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 18 177 
Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 18 177 
Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 18 177 
Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 18 177 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0B8DAE-46EA-4AF8-920B-183E1113C6EE. podpisany Strona 23



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Psary 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) 253 418 

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 21 120 
Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 21 118 
Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 21 118 
Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 21 118 
Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 21 118 
Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 21 118 
Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 21 118 
Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 21 118 
Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 21 118 
Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 21 118 
Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 21 118 
Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 21 118 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0B8DAE-46EA-4AF8-920B-183E1113C6EE. podpisany Strona 24



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Pyskowice 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) 263 832 

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 21 986 
Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 21 986 
Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 21 986 
Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 21 986 
Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 21 986 
Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 21 986 
Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 21 986 
Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 21 986 
Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 21 986 
Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 21 986 
Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 21 986 
Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 21 986 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0B8DAE-46EA-4AF8-920B-183E1113C6EE. podpisany Strona 25



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Radzionków 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) 245 778 

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 20 487 
Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 20 481 
Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 20 481 
Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 20 481 
Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 20 481 
Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 20 481 
Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 20 481 
Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 20 481 
Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 20 481 
Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 20 481 
Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 20 481 
Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 20 481 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0B8DAE-46EA-4AF8-920B-183E1113C6EE. podpisany Strona 26



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Ruda Śląska 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) 2 046 819 

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 170 571 
Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 170 568 
Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 170 568 
Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 170 568 
Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 170 568 
Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 170 568 
Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 170 568 
Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 170 568 
Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 170 568 
Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 170 568 
Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 170 568 
Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 170 568 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0B8DAE-46EA-4AF8-920B-183E1113C6EE. podpisany Strona 27



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Rudziniec 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) 159 785 

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 13 320 
Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 13 315 
Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 13 315 
Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 13 315 
Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 13 315 
Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 13 315 
Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 13 315 
Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 13 315 
Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 13 315 
Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 13 315 
Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 13 315 
Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 13 315 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0B8DAE-46EA-4AF8-920B-183E1113C6EE. podpisany Strona 28



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Siemianowice 

Śląskie 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) 1 010 517 

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 84 207 
Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 84 210 
Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 84 210 
Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 84 210 
Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 84 210 
Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 84 210 
Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 84 210 
Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 84 210 
Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 84 210 
Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 84 210 
Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 84 210 
Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 84 210 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0B8DAE-46EA-4AF8-920B-183E1113C6EE. podpisany Strona 29



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Siewierz 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) 215 174 

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 17 933 
Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 17 931 
Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 17 931 
Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 17 931 
Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 17 931 
Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 17 931 
Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 17 931 
Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 17 931 
Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 17 931 
Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 17 931 
Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 17 931 
Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 17 931 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0B8DAE-46EA-4AF8-920B-183E1113C6EE. podpisany Strona 30



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Sławków 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) 105 193 

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 8 767 
Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 8 766 
Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 8 766 
Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 8 766 
Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 8 766 
Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 8 766 
Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 8 766 
Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 8 766 
Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 8 766 
Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 8 766 
Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 8 766 
Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 8 766 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0B8DAE-46EA-4AF8-920B-183E1113C6EE. podpisany Strona 31



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Sosnowiec 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) 3 128 779 

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 260 727 
Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 260 732 
Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 260 732 
Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 260 732 
Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 260 732 
Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 260 732 
Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 260 732 
Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 260 732 
Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 260 732 
Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 260 732 
Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 260 732 
Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 260 732 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0B8DAE-46EA-4AF8-920B-183E1113C6EE. podpisany Strona 32



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Sośnicowice 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) 152 793 

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 12 730 
Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 12 733 
Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 12 733 
Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 12 733 
Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 12 733 
Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 12 733 
Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 12 733 
Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 12 733 
Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 12 733 
Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 12 733 
Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 12 733 
Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 12 733 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0B8DAE-46EA-4AF8-920B-183E1113C6EE. podpisany Strona 33



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Świerklaniec 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) 268 967 

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 22 413 
Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 22 414 
Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 22 414 
Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 22 414 
Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 22 414 
Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 22 414 
Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 22 414 
Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 22 414 
Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 22 414 
Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 22 414 
Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 22 414 
Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 22 414 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0B8DAE-46EA-4AF8-920B-183E1113C6EE. podpisany Strona 34



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Świętochłowice 
Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) 

 
606 954 

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 50 574 
Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 50 580 
Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 50 580 
Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 50 580 
Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 50 580 
Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 50 580 
Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 50 580 
Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 50 580 
Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 50 580 
Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 50 580 
Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 50 580 
Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 50 580 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0B8DAE-46EA-4AF8-920B-183E1113C6EE. podpisany Strona 35



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Tarnowskie Góry 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z 
dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 
2017 r. poz. 730) 

1 095 588 

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 91 299 
Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 91 299 
Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 91 299 
Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 91 299 
Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 91 299 
Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 91 299 
Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 91 299 
Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 91 299 
Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 91 299 
Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 91 299 
Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 91 299 
Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 91 299 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0B8DAE-46EA-4AF8-920B-183E1113C6EE. podpisany Strona 36



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy:  Tychy 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) 2 385 430 

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 198 784 
Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 198 786 
Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 198 786 
Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 198 786 
Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 198 786 
Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 198 786 
Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 198 786 
Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 198 786 
Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 198 786 
Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 198 786 
Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 198 786 
Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 198 786 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0B8DAE-46EA-4AF8-920B-183E1113C6EE. podpisany Strona 37



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Wojkowice 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) 128 927 

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 10 743 
Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 10 744 
Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 10 744 
Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 10 744 
Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 10 744 
Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 10 744 
Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 10 744 
Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 10 744 
Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 10 744 
Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 10 744 
Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 10 744 
Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 10 744 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0B8DAE-46EA-4AF8-920B-183E1113C6EE. podpisany Strona 38



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Wyry 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) 170 564 

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 14 210 
Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 14 214 
Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 14 214 
Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 14 214 
Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 14 214 
Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 14 214 
Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 14 214 
Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 14 214 
Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 14 214 
Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 14 214 
Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 14 214 
Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 14 214 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0B8DAE-46EA-4AF8-920B-183E1113C6EE. podpisany Strona 39



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Zabrze 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) 2 320 473 

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 193 370 
Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 193 373 
Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 193 373 
Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 193 373 
Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 193 373 
Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 193 373 
Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 193 373 
Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 193 373 
Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 193 373 
Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 193 373 
Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 193 373 
Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 193 373 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0B8DAE-46EA-4AF8-920B-183E1113C6EE. podpisany Strona 40



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Zbrosławice 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) 260 045 

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 21 675 
Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 21 670 
Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 21 670 
Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 21 670 
Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 21 670 
Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 21 670 
Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 21 670 
Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 21 670 
Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 21 670 
Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 21 670 
Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 21 670 
Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 21 670 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0B8DAE-46EA-4AF8-920B-183E1113C6EE. podpisany Strona 41



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 248/2020 
Data dokumentu 2020-10-20 
Organ wydający Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
Przedmiot regulacji w sprawie podania do wiadomości informacji o wysokości części stałej 

składek rocznych na rok 2021 wnoszonych przez gminy członkowskie 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz terminach płatności i wielkości 
rat części stałej składek rocznych dla poszczególnych gmin 

Identyfikator dokumentu EC0B8DAE-46EA-4AF8-920B-183E1113C6EE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-283257071 
Numer seryjny 33FB1868BDC0F6A98735742235774AA8 
Osoba podpisująca Kazimierz Karolczak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.10.2020 19:25:11 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0B8DAE-46EA-4AF8-920B-183E1113C6EE. podpisany Strona 42


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

